PACITHCAHHE 3AHATHH CTYJEHTOB

YUncno [OeHb
Heaenu

06-cen-2025 Cb
12-cen-2025 1T
16-cen-2025 BT
20-ceH-2025 Cb
20-ceH-2025 Cb
26-ceH-2025 NT
30-ceH-2025 BT

5 CEMECTP
Bpems Mpeaomer
npoBeAeHus
3aHATUN

13:10 - 16:20 BrogxeTHoe hUHAHCKMpPOBaHNE U
WHBECTULIAU

18:00 - 21:10 BaHkn n HebaHKoBCKUE
hbVHaHCOBbIE UHCTUTYTbI

18:00 - 21:10 OueHka u ynp-H1e CTOMMOCTbIO
opr-umn (busHeca)

9:30 - 12:40 MHBecTULMK

13:10 - 16:20 BrogxeTHOoe buHaHCUpoBaHKe U
MHBECTULINM

18:00 - 21:10 BaHku 1 HebaHKkoBCKMe
(PMHaAHCOBbIE UHCTUTYThI

18:00 - 21:10 MHBecTuumum

2025/2026 YYEBFHBIU 'O/

Bug 3aHATUN

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

NEKLMSA

NEKLMSA

NEKUMSA

NEKUMA

3

YTBEPK/AIO

3amecmumens oupekmopa no
yuedHo-MemoouuecKkoii pabome E.A.Ha3biposa

Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

KYPCA ( ouno-zaounas ghopma)

CneunanbHOCTb

23-1B6-®dul-yOO03

23-16-0oul-YO03

23-16-0oul-YO03

23-16-®dul-yOO03

23-16-®dul-yOO03

23-16-0oul-YO03

23-16-0oul-YO03

(o]l le] Ne
npenogaBartens, ayauT
DOMKHOCTb

pou. MdacHukoBa E.b. 519

ct.np. Koctaes C.E. 108

nou. Cepreea AB. 417

nou. BockpeceHckas J1.H. 507

pou. MsacHukosa E.6. 506

ct.np. Koctaes C.E. 108

pnou. BockpeceHckas J1.H. 415



01-0kT-2025

04-okT-2025

04-okT-2025

07-0kT1-2025

07-0kT-2025

10-0KT-2025

10-0KT-2025

14-o0KT-2025

14-o0KT-2025

21-0KT-2025

21-0KT-2025

25-0KT-2025

25-0kT1-2025

30-0kT-2025

CP

Cb

Cb

BT

BT

nT

nT

BT

BT

BT

BT

Cb

Cb

YT

18:00 -

9:30 -

11:10 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

21:10 OueHka 1 ynp-HUe CTOUMOCTbIO
opr-umn (busHeca)

11:00 MHBecTuumm

12:40 MHBecTuumm

19:30 BrogxeTHOE PMHAHCMPOBAHUE U
UHBECTULM

21:10 brogxeTHoe hpmHaHCUpoBaHUe U
WHBECTULIAU

19:30 BaHkn n HebaHKoBCKUE
bVHaHCOBbIE UHCTUTYTHI
21:10 BaHkn n HebaHKoBCKUE

(bVIHaHCOBbIe MHCTUTYTbI

19:30 OueHka 1 ynp-HMe CTOUMOCTbIO
opr-uun (6usHeca)

21:10 OueHka n ynp-H1Me CTOMMOCTbLHO
opr-uun (6usHeca)
19:30 BromxeTHoe PUHAHCMPOBaHNE U

MHBECTULINN

21:10 brogxeTHoe hmHaHCUpoBaHUE U
MHBECTULIK

14:40 BaHkn n HebaHKoBCKUE
bVHaHCOBbIE UHCTUTYTbI
16:20 BaHku n HebaHKoBCcKMe

(pMHaHCOBbIE UHCTUTYTbI

19:30 OueHka 1 ynp-HUe CTOUMOCTbIO
opr-umn (busHeca)

NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

23-16-9oul-YO03

23-16-0oul-YOO03

23-16-0oul-YOO03

23-16-®dul-yOO03

23-16-0oul-YOO03

23-16-0oul-YO03

23-16-0oul-YO03

23-16-ou-YO03

23-16-oul-YOO03

23-16-oul-YOO03

23-16-oul-YOO03

23-16-oul-YO03

23-16-9oul-YO03

23-16-oul-YO03

aod,

[oL,

[oL,

aoLl.

[od,

CT.MP.

CT.MP.

[oLl.

[oLl.

[ou,

[ou,

CT.NP.

CT.NP.

[ou,

Cepreera A.B.

BockpeceHckas J1.H. 507

BockpeceHckas J1.H. 507

MscHukoBa E.B.

MscHukoBa E.B.

KoctsieB C.E.

KoctsieB C.E.

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

MscHukoBa E.B.

MscHukoBa E.B.

Koctgaes C.E.

Koctgaes C.E.

Cepreera A.B.

415

519

519

108

108

415

415

519

519

317

317

507



30-0kT1-2025

05-Hos-2025

05-Hos-2025

07-HoR-2025

07-HoR-2025

08-Hos-2025

08-Hos-2025

08-HoA-2025

08-HoA-2025

15-HoR-2025

18-HoR-2025

18-HoR-2025

21-Ho8-2025

22-Hon-2025

)

CP

CP

nT

nT

Cb

Cb

Cb

Cb

Cb

BT

BT

nT

Cb

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

9:30 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

9:30 -

21:10 OueHka 1 ynp-H1ue CTOMMOCTbLHO
opr-umn (busHeca)

19:30 OueHka 1 ynp-HMe CTOMMOCTbIO
opr-umn (busHeca)

21:10 OueHka 1 ynp-H1ue CTOMMOCTbLHO
opr-umn (busHeca)

19:30 BaHkn n HebaHKoBCKUE
bVHAHCOBbIE UHCTUTYTbI
21:10 BaHkn n HebaHKoBCKUE
bVHaHCOBbIE UHCTUTYThI
11:00 MHBecTULMMn
12:40 MHBecTULMMK

14:40 biompxeTHOE (hMHaHCUpPOBaHUE U
MHBECTULIAU

16:20 BiomxeTHOE (hMHaHCUpOBaHUe U
WHBECTULMM

12:40 OueHka 1 ynp-HUe CTOMMOCTbIO
opr-unn (busHeca)

19:30 MHBecTULMK
21:10 MHuBecTULMmn
21:10 BaHku 1 HeGaHKoBCKUe

(pMHaHCOBbIE UHCTUTYTbI

12:40 BrogxeTHOE (PMHAHCMPOBAHUE U
WHBECTULIAU

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKLMSA

CEMUHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

23-16-0oul-YO03

23-16-0oul-YOO03

23-16-0oul-YOO03

23-16-oul-YOO03

23-16-oul-YOO03

23-16-0oul-YOO03

23-16-0oul-YO03

23-16-®dul-yOO03

23-16-®dul-yOO03

23-16-®dul-yOO03

23-16-®dul-yOO03

23-16-®dul-yOO03

23-16-0oul-YO03

23-16-9oul-YO03

hoou

ooy

ooy

CT.MP

CT.MP

[od,

[oLl.

aoL.

aoL.

[oL.

[oL.

[oL.

CT.MP

aouy

. Cepreea A.B. 507

. Cepreea AB. 403

. Cepreea AB. 403

. Koctses C.E. 108

. Koctses C.E. 108

BockpeceHckas J1.H. 507
BockpeceHckas J1.H. 507

MscHukoBa E.B. 413

MscHukoBa E.B. 413

Cepreesa A.B. 306

BockpeceHckas J1.H. 417

BockpeceHckas J1.H. 417

. Koctsaes C.E. 108

. MacHukoBa E.B. 317



29-HoA-2025 Cb 9:30 - 12:40 MuBecTuumm CEMWHAP 23-16-dn-yO03 pou. BockpeceHckas J1.H. 407

05-pek-2025 T 18:00 - 21:10 BaHku 1 HebaHKoBCKME CEMWHAP 23-16-ou-YO03 ct1.np. Koctsaes C.E. 108
(PUHAHCOBbIE UHCTUTYThI

13-pek-2025 Cb 9:30 - 12:40 OueHka v ynp-H1Me CTOMMOCTbIO CEMWHAP 23-16-on1-YO03 oou. Cepreea AB. 519
opr-umn (busHeca)

Cocmaeun 0oxymenmoegeo: H.B. Xpomosa

Buumanue! I'pynnul denamesn ciedyrougum oopazom:

23-15-®uH-Y003 Hanpaenenue Ixonomuxa npoghuno Oull



