УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ З КУРСА (очно-заочная форма) 5 СЕМЕСТР 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО № преподавателя, аудит должность
06-сен-202	5 СБ	13:10 - 16:20	Бюджетное финансирование и инвестиции	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б. 519
12-сен-202	5 ΠΤ	18:00 - 21:10	Банки и небанковские финансовые институты	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	ст.пр. Костяев С.Е. 108
16-сен-202	5 BT	18:00 - 21:10	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Сергеева А.В. 417
20-сен-202	5 СБ	9:30 - 12:40	Инвестиции	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Воскресенская Л.Н. 507
20-сен-202	5 СБ	13:10 - 16:20	Бюджетное финансирование и инвестиции	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б. 506
26-сен-202	5 ΠΤ	18:00 - 21:10	Банки и небанковские финансовые институты	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	ст.пр. Костяев С.Е. 108
30-сен-202	5 BT	18:00 - 21:10	Инвестиции	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Воскресенская Л.Н. 415

01-окт-2025	CP	18:00 - 21:10 Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Сергеева А.В.	415
04-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00 Инвестиции	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Воскресенская Л	I.H. 507
04-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40 Инвестиции	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Воскресенская Л	I.H. 507
07-окт-2025	ВТ	18:00 - 19:30 Бюджетное финансирование и инвестиции	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б.	519
07-окт-2025	BT	19:40 - 21:10 Бюджетное финансирование и инвестиции	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б.	519
10-окт-2025	ПТ	18:00 - 19:30 Банки и небанковские финансовые институты	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	ст.пр. Костяев С.Е.	108
10-окт-2025	ПТ	19:40 - 21:10 Банки и небанковские финансовые институты	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	ст.пр. Костяев С.Е.	108
14-окт-2025	ВТ	18:00 - 19:30 Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Сергеева А.В.	415
14-окт-2025	ВТ	19:40 - 21:10 Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Сергеева А.В.	415
21-окт-2025	ВТ	18:00 - 19:30 Бюджетное финансирование и инвестиции	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б.	519
21-окт-2025	ВТ	19:40 - 21:10 Бюджетное финансирование и инвестиции	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б.	519
25-окт-2025	СБ	13:10 - 14:40 Банки и небанковские финансовые институты	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	ст.пр. Костяев С.Е.	317
25-окт-2025	СБ	14:50 - 16:20 Банки и небанковские финансовые институты	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	ст.пр. Костяев С.Е.	317
30-окт-2025	ЧТ	18:00 - 19:30 Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Сергеева А.В.	507

30-окт-2025	ЧТ	19:40 - 21:10	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Сергеева А.В. 507
05-ноя-2025	СР	18:00 - 19:30	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Сергеева А.В. 403
05-ноя-2025	CP	19:40 - 21:10	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Сергеева А.В. 403
07-ноя-2025	ПТ	18:00 - 19:30	Банки и небанковские финансовые институты	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	ст.пр. Костяев С.Е. 108
07-ноя-2025	ПТ	19:40 - 21:10	Банки и небанковские финансовые институты	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	ст.пр. Костяев С.Е. 108
08-ноя-2025	СБ	9:30 - 11:00	Инвестиции	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Воскресенская Л.Н. 507
08-ноя-2025	СБ	11:10 - 12:40	Инвестиции	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Воскресенская Л.Н. 507
08-ноя-2025	СБ	13:10 - 14:40	Бюджетное финансирование и инвестиции	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б. 413
08-ноя-2025	СБ	14:50 - 16:20	Бюджетное финансирование и инвестиции	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б. 413
15-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Сергеева А.В. 306
18-ноя-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Инвестиции	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Воскресенская Л.Н. 417
18-ноя-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Инвестиции	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Воскресенская Л.Н. 417
21-ноя-2025	ПТ	18:00 - 21:10	Банки и небанковские финансовые институты	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	ст.пр. Костяев С.Е. 108
22-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Бюджетное финансирование и инвестиции	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Мясникова Е.Б. 317

29-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Инвестиции	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Воскресенская Ј	П.Н. 407
05-дек-2025	ПТ	18:00 - 21:10	Банки и небанковские финансовые институты	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	ст.пр. Костяев С.Е.	108
13-дек-2025	СБ	9:30 - 12:40 Oi	ценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03	доц. Сергеева А.В.	519

Составил документовед: Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

23-1Б-ФиИ-УО03 Направление Экономика профиль ФиИ